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KEVADE ALGUS

21. märtsil 4.14

Vastavalt Eesti Raadio põhikirjale, mis kinnitati

Ringhäälingu nõukogus 27. veebruaril käes-

oleval aastal, kuuluvad Eesti Raadio juhatusse

peadirektor Peeter Sookruus - juhatuse esi-

mees, kaks peadirektori asetäitjat ja 4 - 6 ER

töötajat, kelle kinnitab ametisse Ringhäälingu
nõukogu peadirektori ettepanekul.
10. märtsil, kooskõlas Ringhäälinguseaduse ja
Eesti Raadio põhikirjaga, nimetati ametisse

Eesti Raadio juhatus järgmises koosseisus:

Mart Ummelas - peadirektori asetäitja,
I programmi direktor,

Margus Hunt - peadirektori asetäitja, II prog-

rammi direktor,
Tiit Kasemetsa - tehnikadirektor,

Mary Velmet - IV programmi direktor,
Ülo Klimbek - ökonoomikaosakonna juhataja,
Helen Kingi - õigusnõunik.

KROONIKAT

14. märtsil toimus Eesti Raadio Valges saalis

Hamburgi Ülikooli professori Els Oksaare

loeng teemal "Emakeelte ja isamaade Euroo-

pa". Sümpaatne ja elurõõmsa olekuga proua
haaras kuulajaskonna kohe oma võimusesse.

Sissejuhatuseks andis professor põgusa üle-

vaate Euroopa Liidu ajaloost, rõhutades sot-

sioloogilis-psühholoogiliste probleemide osa-

tähtsust iga liidu puhul.
Põhiliseks loenguteemaks kujunesidki ühistu-

ruga kaasnevad kommunikatsiooniprobleemid:
keele- ja kultuuribarjäärid. Teadlane rõhutas

keeleoskuse kõrval võõra kultuuri tundmise

vajalikkust, et vältida inimestevahelisi kokku-

põrkeid kultuuritasandil ning osata ennast ja
oma probleeme õigesti väljendada.
Els Oksaar rõhutas eesti keele omanäolisust

ja rikkust kogu maailma keelte seas ja lisas,

et pürgides ühtsesse Euroopasse on hädava-

jalik vallata ka teisi keeli ja tunda teisi kultuu-

re, sest nende taustal nähakse ka oma ema-

keelt sootuks uues valguses.
Anneli Milistver

GEORG OTSA

75. sünniaastapäevaks
E 23.10 I pr. KESKÖÖPROGRAMM. Marje Lengi vestluskaasla-

ne on laulja lesk Ilona Ots

T 22.05 I pr. MUUSIKALINE TUND. Arhiivilintidest on valiku tei-

nud Helve Võsamäe

19.00 111 pr. GEORG OTS JA "DON GIOVANNI". Georg Otsa la-

vastuskontseptsioonist räägivad Mare Põldmäe ja Voldemar

Kusiap
K 16.35 I pr. KUI MINA LAULAN. Georg Otsa esituses kuuleme

Anton Rubinsteini, Dmitri Kabalevski ja Mart Saare muusikat

K 20.00 IV pr. (Raadio 4) GEORG OTS JA DUETID. Saate

koostab Mati Märtin

R 19.00 111 pr. INTERPREEDITUND

Laupäeval, 25. märtsil möödub 46 aastat 1949. aasta märtsi-

küüditamisest

KIRJAD KAUGELT

Il 15.05

Lein ei tähenda kõikehalvavat kurbust. Lein on möödunu mõtes-

tamine, minevikust selle esiletoomine, mida me hindame ja pea-

me kalliks ka olevikus. Venemaale viidute katsumused toovad tä-

nase meenutaja silmis esile eluväärtusi, mis rikastaksid ka tänast

Eesti elu.

1946. aastal küüditati Komimaale tuntud kirjandusteadlane Ru-

dolf Põldmäe. 1949. aastal saadeti Omskisse asumisele tema

abikaasa Aino Undla-Põldmäe koos lastega. Seni on avaldamata

nende kirjavahetus perekonnasõprade Gerda ja Eduard Laugas-
tega. Nende tütar Külli Laugaste on valiku vanadest kirjadest
raadiole seadnud.

Peaosi esitavad näitlejad Anu Lamp, Rudolf Allabert ja Maila

Rästas.

Saate toimetaja Tõnu Peets

TAGASI "AMEERIKA HÄÄLEST", V

Materjal KESKÖÖPROGRAMMIST. Marje Lengi külali-

ne on Mall Mälberg, kes töötas poolteist aastat

Washingtonis "Ameerika Hääles" ja enne seda elas

mõnda aega Austraalias.

Marje Lenk: Kas Sinu jaoks toimus tänavatel palju arusaamatuid

miitinguid ning nõudmised tundusid naljakad ja kummalised?
Mall Mälberg: Arusaamatud need ei olnud. Töötasin ju uudistes ja
ma teadsin, mis on tulemas ja mis see on.

ML: Kas Sa Valges Majas said käia?

MM: Jah.

ML: Ekskursioonil?

MM: Ekskursioonil käisin ka. Pressikonverentsil, töö asjus olen sa-

muti käinud.

ML: Kelle pressikonverentsil?
MM: Tegelikult läksime Nicholas Burnsi pressikonverentsile. Sellest
mehest pidi saama pärast Freasure’it järgmine Ameerika Ühendriiki-
de suursaadik Eestis. Ta on noor mees, kes on hoidnud end Balti

asjadega hästi kursis. Siis ma olin Dee Dee Myersi pressikonverent-
sil, kes oli sel ajal veel Clintoni pressisekretär. Praegu ta seda enam

pole, sest 31. detsembril astus ta tagasi. Clintoni pressisekretäriks
sai Michael McCurry, kes oli enne välisministeeriumi pressisekretär.
Tema koht jäi tühjaks ja seda pakuti Nicholas Burnsile, kes selle
vastu võttis. Sest see on tema joaks suurem hüpe karjääriredelil kui

Eestisse tulek. Eestile oleks see kasuks olnud kui Burns oleks siia

tulnud.

Valge Maja on üsna tagasihoidlik.

JAZZKAAR TAAS TULEKUL
|22. märtsil 22.05

Esinevad Judy Niemack (fotol) ja Jeanfrangoise Prins

Esmaspäev 20. märts

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 9 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi

Tischler, muusika valib Peeter

Kardna
6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD

Toimetaja Haldi Normet: Sel nädalal

räägivad Hom ja Mik neile saabunud

kirjadest, loosivad välja auhindu ja pä-
ris kindlasti juhtub ka midagi enneole-

matut.

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Vello Mikk

10.05 SILMARING
Toimetaja Aime Napa: Ülevaates 19.

sajandi maailma ajaloost teeme peatu-
se selles Aafrika osas, mis jääb põhjas
Vähi pöörijoone ja lõunas Kaljukitse
pöörijoone vahele. Vestleb Tartu üli-

kooli professor Olaf Klaassen.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE

7. veebruaril toimus Tamsalus vabariiklik

nisukasvatuse seminar. Seal esines selle

ala spetsialist, Adavere Põllumajandus-
ühistu peaagronoom Jüri Schmidt. Kuula-

me tema ettekannet. Saate teeb Ott Kool.

11.20 Esineb Marika Uus
11.30 Rex Stouti KUTSE MÕRVALE, I

Nero Wolf ja tema abiline mister Good-
win üritavad selgust tuua ühe jõuka
perekonna rahaasjadesse. Kuid kaalul

on rohkem kui raha, kaalul on elu.

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated
12.35 Klassikat keskpäevaks
13.05 ELUL ON VÄRVID

Mis tekitab sümpaatiatunde? Miks on

samad inimesed ühtede jaoks süm-

paatsed, teiste jaoks antipaatsed? Toi-

metaja on Reet Made.

13.35 Igihaljaid viise mängib akordio-

nist Nino Portelli
14.05 AVALIKUD ASJAD
14.50 Mängib kitarritrio John

McLaughlin, Al DiMeola ja Paco

de Lucia

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS
Esinevad eesti levimuusikud Kärt To-

mingas, Ivo Linna, Anne ja Kerli Veski,
ansambel “Justament" ning keelpilli-
kvartett "Öömuusikud".

16.05 PÄEVATEE

* Mikrofoni ees on Eesti Pensionäride
Liidu esimees Harri Kärtner. * Käidud
teedelt.

Toimetaja on Liina Kusma.
16.35 Laulab segakoor "Noorus"
17.20 Laulab Eesti Raadio naistrio

17.30 VASTU ÖÖD
Katkend Asta Põldmäe novellist, mis

pälvis Tuglase novelliauhinna. Ilmunud
1994. aasta "Loomingus" nr. 4.

17.50 Oma laule esitab Paul Young
18.05 Muusikat ansamblilt "Miami

Sound Machine"

18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Pjotr Tšaikovski klaveripalu
Svjatoslav Richteri esituses

19.30 HEI, MIS SÜDAMEL?
Otsesaate mikrofonide taga on Silvia

Karra, Andres Varustin, psühholoog
Jane Alop ja koolipoiss Jonatan. Püüa-

me ühiselt leida vastuseid teie problee-
midele ning anda head nõu, kuidas

murest lahti saada.

Tund enne saate algust on

avatud telefon 434 491, kuhu

ootame teie kõnesid.
Kui on mure südamel, helista!

19.50 Johann Straussi "Roosid lõu-

nast". Laulavad "Viini laulupoisid"
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Aksel Orav loeb

muinasjutud "Annabella" ja
"Kuum kartul"

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib An-

ders Jormini ansambel. Helisal-

vestis 4. oktoobrist 1994 Stockhol-

mi džässiklubis "Fasching"
22.05 VANAMUUSIKA TUND. Ales-

sandro Stradella loomingut
Esitavad sopranid Marinella Pennicchi

ja Rossana Bertini ning "Ensemble
Aurora" Enrico Gatti juhatusel.

23.10 - 1.00 KESKÖÕPROGRAMM.
Georg Otsa sünnist möödub hom-

me 75 aastat

Marje Lengi vestluskaaslane on laulja
lesk Ilona Ots. Saade oli esmakordselt

kavas kaks aastat tagasi.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles
22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Populaarseid klassika-

meloodiaid kitarrist Boris Björn
Baggeri ja tšellist Martin Osterta-

gi esituses

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Euroraadio kontserdiprogramm
Salvestis Taani Raadio sümfooniaor-
kestri kontserdilt. Kavas Axel Borup-
Jorgenseni "Mann", Yannis Xenakise

"Troorkh" tromboonile ja orkestrile, Carl

Nielseni Sümfoonia nr. 6. Dirigeerib
Leif Segerstam.

20.20 Leos Janaäeki kammerteoseid

21.00 Edouard Lalo Sümfoonia viiuli-

le ja orkestrile op. 21

Esitavad Ida Händel ja Tšehhi Filhar-

moonia orkester Karel Anöerli juhatusel
ning Kontserdi d-moll tšellole ja orkest-

rile esitavad Stanislav Apolin ja Praha

Sümfooniaorkester Vladimir Valeki ju-
hatusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetaja

on Helle Aan
* Kes on looduse kuningas? Toomas

Jüriado saade. * 23.30 arutarjie tee-

mal: kogudus ja koguduse elu.

Järgneb lk. 4



Raadioteatris
LÖÖKLAUL

|N 18.05

Heidi Sarapuu kuuldemäng Gert Helbe-

mäest, kes märtsipommitamise päeval
annab eetrisse oma uut kuuldemängu.
Osades Einar Kraut (autor - Gert Hel-

bemäe), Anu Presjärv (teadustaja), Jüri

Aarma (helilooja), Toomas Tross (näitle-
ja), Aarne Üksküla (vanamees).
Lavastanud Heidi Sarapuu 1993. aas-

tal.

KOLMETEISTKÜMNES

KUKEPOEG

|L 11.10

Boriss Sandratski raadioseade hispaa-
nia muinasjutust, milles üheainsa silma

ja jalaga Kolmeteistkümnes kukepoeg
peab end kõige targemaks, kõige julge-
maks ja üleüldse kõige, kõige...
Osades Dajan Ahmetov (Kolmeteist-
kümnes kukepoeg), Marika Vaarik (Ka-
naema), Inga Uibos (Vesi), Aarne Mägi
(Tuul), Sven Kuntu (Tuli), Lauri Saatpa-
lu (kirikuteener), Tiina Rebane (eit).
Lavastanud Aare Toikka 1990. aastal.

ASTU LÄBI,
MA OLEN ALATI KODUS

|P 15.05

Ove Magnusseni kuuldemäng vanurist,
kes kaitseb oma sõltumatust ja isiku-

pära, olgu see maailma silmis mõistlik

või jabur.
Osades Velda Otsus ja Katariina Lauk.

Lavastanud Astrid Relve käesoleval
aastal.

ALLA 60 KEELATUD!

|L 13.45
Valter Ojakäär:
• 1928. aasta suvel tegi "Columbia" plaadi Victor Compe foksist

"Mälestus". Mängis "The Murphy Bänd". Laulja nime plaadil pole,
kuid see võis olla - küsimusmärgiga - Kurt Strobel, kes selles or-

kestris trummi mängis.
• 1941. aastal plaadistas Herbert Ernst Groh laulu "See peab
olema ilusaim valss" Nico Dostali ope-
retist "Põgenemine õnnesse". Saatis

orkester Willy Berkingi juhatusel.
• 1938. aastal linastus film "Mad

about music", mis Eestis sai nimeks
"Vallatu Gloria pansionis". Deanna

Durbin laulis filmis Jimmy McHugh’
laulu "Armastan vilistada", mida saatis

Borah Minnevichi suupilliansambel.
• Jack Hyltoni orkestrilt kõlab Joe
Burke’i pala "Värvime pilved päikese-
paistega". Refrääni laulis vokaaltrio.

• Pärast I maailmasõda oli Rumee-

nias elavate vene emigrantide lemmik-

laulja Pjotr Leštšenko. Temalt kõlab

Oskar Stroki tango "Sinised silmad".

Teisipäev 21. märts

KEVADE ALGUS kell 4.14.

Päike tõuseb kell 6.21,
loojub 18.37

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 9 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis Ti-

rel, muusika valib Kersti Inno

6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Maris Lehtmets
10.05 EESTIMAA LOODUSE FOND

Saate autor Toomas Jüriado: Jätkub

Lüllemäel toimunud regionaalpoliitika ja
looduskaitse konverentsi materjalide
tutvustamine. Seekord püüame rõhu

seada regionaalpoliitikale - ja muidugi
seoses ELF-i töödega.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Jaak Joala

11.30 KUTSE MÕRVALE, II

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Klassikat keskpäevaks
13.05 KONVENT

Saate autor Ott Kool: Järvamaa majan-
dusmehed otsivad oma ideedele raken-
dust Maamajanduskoja konventide kau-

du. Konvent võib muutuda tugevaks
väljundiks maa- ja omandireformi kii-

rendamisel.

13.35 Mängib kitarrist Taisto Wesslin

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Klaveril soleerib Ramsey Lewis
15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.

Stuudios on Mati Märtin
* Richard Ritsingu "Hetki koolipõlvest".
* Georg Ots esitab Eino Tambergi soo-

lolaule. * Juhan Jürme "Rukkirääk".
* Evald Aav ja tema Sümfoonia.

16.05 TÖÖKAD KÄED JÕUAVAD
PALJU

Ööoja talus Kilgi külas rassivad tööd

Kolmapäev 22. märts

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 9 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusi-

ka valib Reet Tõllasepp
6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Silja Vahuri

10.05 SEISATA, RÄNDURI, II

Toimetaja Tiia Palmaru: Omaaegse ha-

ridustegelase Juhan Torki elu ja töö
tutvustamist jätkab üks eelmisel aastal

trükivalgust näinud mälestusraamatu

koostajaist, Torki õetütar Viiu Klement.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Kokkuvõte kuulajate reageeringutest
eelmisele saatele. Toimetaja on Mari

Tarand.
11.15 Laulab Heli Lääts
11.30 KUTSE MÕRVALE, 111

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Klassikat keskpäevaks
13.05 TEADUSSPEKTER

* Teaduse ja tööstusteaduse seis.

Tööstuse ja teaduse vahekord. * Saksa

ja eesti elektroonikute koostöö. * Tead-

lase mõtteid seoses parvlaev "Estonia"

hukuga.
Reporter Vahur Mägi vestluskaaslased

Neljapäev 23. märts

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 9 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve
Koni, muusika valib Aarne Vahuri

6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Anne Erm

10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM
Saate autor Kaljo Jaagura: Õiglusest ja
õigusest käimasolevas reformis. Mikro-
foni juures on professor Mati Tamm ja
vandeadvokaat Kaljo Kagi.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA. Rootsi

keele tund. Tekst 1k.4

11.20 Saksofonil soleerib Raivo Tafe-

nau

11.30 KUTSE MÕRVALE, IV

teha kaks põlvkonda. Kolmanda põlv-
konna esindaja on ka küll olemas, kuid

tema tegeleb praegu veel lutipudeliga.
Töökad käed on jõudnud talu kenale

järjele viia. Selles veendus ka Hilda

Raudkivi.
16.35 Kevadisi viise eesti rahva-

muusikutelt

17.20 Laule ansamblilt "ABBA"

17.30 KIRJASTAJAD JA ÄRIMEHED
50 aastat tagasi rajatud väliseesti kir-
jastusest "Orto" kõneleb Anne Valmas.

Teda küsitleb Martin Viirand.

18.05 Esineb ansambel “Nirvana"

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA
Mängu juhib Toomas Jüriado: Kõnele-
me reisimisest. Stuudiokülaline on

TENSI-REISID direktor Sirje Kurrikoff.

Tema küsimustele saab vastata Tartu
telefonil 432 721.

19.05 Johann Sebastian Bachi heli-

töid esitab Leipzigi Bach-Colle-

gium Max Pommeri juhatusel
19.30 NÄITEMÄNGUPÄEVAD

Nädalavahetusel olid Kehras koos Har-

jumaa koolide näitemänguhuvilised. He-

likilde käis kogumas Anne Parksepp.
19.50 Laulavad Ave Kumpase laulu-

lapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Ago-Endrik Kerge

loeb muinasjutu "Saabastega kass"

21.20 Esineb soome ansambel

"Rinneßadio"

22.05 MUUSIKALINE TUND. Täna
oleks Georg Otsa juubel...
Ta oli neid inimesi, kes jäävad elama

ja meid mõjutama ka pärast oma mai-
se tee lõppu. Meil on kevadised Georg
Otsa muusikapäevad, on Georg Otsa

nimeline preemia lauljatele. On helilin-

did ja -plaadid tema lauludega. On Hel-

ga Tõnsoni kirjutatud monograafia. Ja
on peale kasvanud terve põlvkond ini-
mesi, kellel ei ole olnud võimalust seda

kordumatut lauljat laval kuulda-näha.

veedame siiski koos Georg

on Teaduste Akadeemia president Jüri

Engelbrecht ja asepresident Boris

Tamm, professor Jaan Metsaveer ja
Müncheni elektroonik Mart Min.

13.35 Igihaljaid meloodiaid ansamb-

lilt "The Platters"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Kitarril soleerib George Benson

15.20 HELIKAJA toimetab Margit
Peil. Muusikauudiseid välismaalt
tutvustab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA.
Laulu Mihkel ja üks vana mõrva-

lugu
Pärnumaa mehe Laulu Mihkli laule
kommenteerib folklorist Ell Vahtramäe.

16.35 KUI MINA LAULAN

Georg Otsa esituses kuuleme Anton

Rubinsteini, Dmitri Kabalevski ja Mart

Saare muusikat.

17.20 Svingmuusikat mängib "Porigi-
nal Quartet"

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Laule ansamblilt “2 Quick
Start"

18.05 Laulab Riki Sorsa

18.30 KUNINGLIK KULINAARIA

Saatejuht Elo Selirand: Mis on hinge ja
keha paast?

19.05 Carl Nielseni Sonaadi viiulile

ja klaverile 0p.9 esitavad Mati

Kärmas ja Lilian Semper
19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Lasteraadio

Siilipoisi sõber Mõnuson läheb Eesti
Loodusmuuseumi topiseid vaatama.

19.50 Laulab Toomas Uibo

12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Klassikat keskpäevaks
13.05 LOODUSHOID. Saate koostab

Toivo Makk

13.35 Laulab Engelbert Humperdinck
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Michel Legrandi laule esitab

Claude Nougaro
15.20 SÄRAV KLASSIKA. Muusikat

valib Ene Pilliroog
16.05 INIMESE ÕIGUS

Veebruaris võttis riigikogu vastu uue

keeleseaduse. Mis on muutunud ja kes

peaksid muudatustega kõige enam ar-

vestama, seda selgitab Riigi Keeleame-

ti peadirektor Mart Rannut. Õigussaa-
det toimetab Kaja Kärner.

16.35 Alo Põldmäe muusikat
* Kontsertsümfoonia löökpillidele ja or-

kestrile aastast 1981. Esitavad Kalju
Terasmaa, Rein Roos, Andrus Vaht,
Enn Tammik, Rein Saue, Rein Tiido,
Valter Roots ja ERSO Peeter Lilje ju-
hatusel.

Otsaga - selleks annavad võimaluse
meie arhiivilindid tema mõnusa jutuga.
Nendest teeb valiku Helve Võsamäe.

23.10 ■ 1.00 KESKÖÖPROGRAMM.
FANTASTILINE REAALSUS JA
REAALNE FANTASTIKA, II

Enno Maasiku koostatud saade seleta-
matutest nähtustest.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 Muusikat Eesti Filhar-
moonia Kammerkoori heliplaadilt
"Kaunimad laulud"
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 GEORG OTS JA "DON GIO-

VANNI"

20 aastat tagasi tuli Estonia Teatris la-

vale Wolfgang Amadeus Mozarti ooper
"Don Giovanni". See oli Georg Otsa

esimene lavastajatöö, mille tulemust ta
ise enam näha ei saanud.

Georg Otsa lavastuskontseptsioonist
räägivad Mare Põldmäe ja Voldemar

Kuslap.
19.55 OOPERIÕHTU. Salvestis 10.

märtsil 1974. aastal toimunud Giu-

seppe Verdi ooperi "Traviata"

etenduselt Estonia Teatris

Esitavad Anu Kaal, Hendrik Krumm,
Georg Ots, Liidia Panova, Teo Maiste,
Tiina Jaaksoo, Uno Kreen ning Estonia

Teatri koor ja orkester Neeme Järvi ju-
hatusel.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid

on Reet Tõllasepp ja Matis Metsa-
la

Uudiseid, hetki raamatuga muusid!

20.00 PAEVAKAJA

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste

loeb ühe muinasjutu kahest ah-

nest karupojast ja teise muinasju-
tu jänesepojast, kes ei tahtnud

magama jääda
21.20 REPORTAAŽ KODUST. KODU

ON MAAILMAMEREL, II

Reporter Hubert Veidermann: Kaugsõi-
dukapten Fred Kräav jätkab kõnelusi
oma koduloost.

21.50 Eesti rahvaviise

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Jazz-
kaar" taas tulekul, I
Esinevad Judy Niemack ja Jean-

francoise Prins.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Otniell

Jürissaare sonette esitab Andres

Ots

0.05 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN

ä» TEID. Usaldustelefon stuudios
L*

on 434 491.

NB! Kella 1 - 2 kuulete meid

ainult ultralühilainel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-

sa ja inglise keeles

22.00 Klassikalisi ooperiaariaid esita-

vad Soome solistid ja Soome

Raadio sümfooniaorkester

* I osa Allegro Klaverisonaadist nr.4
0p.27 esitab Toivo Nahkur.

17.20 Mängib Andre Kostelanetzi
orkester

17.30 AASTATE AKNAL. Ivar Ivaski

kirjad Ants Orasele, I
Kommenteerib Sirje Olesk.

17.45 Laule ansamblilt "Ruja"
18.05 Kuuldemäng: Heidi Sarapuu

LÖÖKLAUL
18.45 Laulab Markku Aro

19.05 Ottorino Respighi loomingut
19.30 KIIKERKAVA toimetaja on

Leho Männiksoo

19.50 Laulab Pärnu lastekoor "Ave"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek loeb

muinasjutud "Lugu eidekesest,

kes tegi luudasid" ja "Kalake-

sest, kes soovis punast kübarat"

21.20 DŽ ÄSSMUUSIKAT. Esineb taa-

ni ansambel "Embla" Thomas

Agergaardi juhatusel

22.30 - 23.30 Tänane Eestir

22.30 soome- ja 23.00 roc.oikeelne
saade.

23.30 • 24.00 Mikko Alatalo laule

autori esituses
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18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 BBC MUUSIKAPROGRAMM. Esi-

neb ansambel "Hausmusik". Ka-

vas Felix Mendelsschn-Bartholdy
Oktett Es-duur op. 20

19.40 RAADIOJAAMA SENDER

FREIES BERLIN KONTSERDIPROG-
RAMM. Esineb Noorte Sümfoonia-

orkester Bernhard Klee juhatusel

22.05 MUUSIKALINE TUND. TŠELLOL
SOLEERIB PAUL SUSS
3. veebruaril andis Tartu Ülikooli aulas

kontserdi rahvusvaheliste konkursside
laureaat Paul Suss Moskvast. Marika

Petti vahendusel teeme temaga lähe-

malt tutvust.

23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM.
NALJATUND

Saate on koostanud Marje Lenk ja nal-

ju loeb Jüri Krjukov.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated

Välja arvatud:

17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed
uudised

18.00 Uudised soome, saksa ja ingli-
se keeles

18.30 - 19.00 Musitseerib Caledonia
Jazzband

22.00 ■ 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 inglis-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.15 esperantokeelne saade. •

Märtsis 1947 algasid Eesti
Raadios regulaarsed soome-

keelsed saated. Tänaseks

tutvustab Eesti end välis-
maal 6-s keeles.

VK
EESTI RAADIO

VÄLISSAATED

Kesklainel 1035 kHz
lühilainel 5925 kHz ja

Tallinnas 103,5 MHz

Tööpäeviti kell 18.00 - 18.30

UUDISED soome, saksa ja
inglise keeles

TÄNANE EESTIMAA

Rootsi keeles

E, T, K, R kell 23.00 - 23.30
N kell 23.00 - 23.15
P kell 11.00 - 11.30

Inglise keeles

E, N kell 22.00 - 22.30

Saksa keeles

T, R kell 22.00 - 22.30
Eesti keeles

P kell 11.30 - 12.00

Esperanto keeles

N kell 23.15 - 23.30

Soome keeles

E, T, K, N, R

kell 22.30 - 23.00

L kell 18.00 - 19.00
P kell 10.00 - 11.00

Salvestis kontserdilt 20. augustil 1994.

Kavas Volker David Kirchnen "Hortus

magicus", Wolfgang Amadeus Mozarti

Kontsertsümfoonia viiulile, vioolale ja
orkestrile Es-duur KV 364 (solistid
Christoph Poppen ja Wolfgang Christ)
ja Franz Schuberti Suur sümfoonia

C-duur.

21.25 Aleksei Ljubimov mängib
Joseph Haydni klaverisonaadid

nr. 34 e-moll ja nr. 62 Es-duur
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht

on Helle Aan

Mikrofon on avatud - aeg rääkida.

Stuudiokülaline on ajaloolane, kooliõpe-
taja ja Eesti Piibliseltsi peasekretär
Jaan Bärenson.

23.30 - 24.00 Vene heliloojate
valsse ja poloneese
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 ÜLEKANNE ESTONIA

KONTSERDISAALIST. EESTI MUU-

SIKA PÄEVAD
Esineb ERSO, juhatab Ravil Martõnov

(St. Peterburg).
Kavas * Robert Schumanni Tšellokont-

sert, solistina kaastegev David Gerin-

gas (Saksamaa), * Eino Tambergi
Muusika löökpillidele ja orkestrile op.
92 (esiettekanne), * Lepo Sumera
Sümfoonia nr.l.

21.00 Kontsert eesti kammer-

muusikast

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetaja

on Urme Lillepruun
NOORTESAADE. Missuguseid tegemisi
on kavas EELK-i noorsootöö keskusel,
sellest kuulete Signe Ausi ja Meelis

Holstingu vahendusel.

2 Raadioleht



9.00 KESKHOMMIK

Maamees, ae! Kevad on käes ja
suvi ootamas! Kuidas Sina?

Sõna- ja muusikamontaaži teeb

Kaljo Jaagura.

Reede 24. märts

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 9 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo

Känd, muusika valib Mati Märtin
6.50 ja 8.50 HOMMIKULOOD
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiia Teder

10.05 TEATRIMÄNGUD
Saate autor Maris Johannes: Tšehhovi

"Kolm õde" ja Puškini “Väikesed

tragöödiad" etendusid Tallinnas.

Järelkajasid Leedu legendaarse lavas-
taja Nekrošiuse kuulsatele lavastustele.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 GOING TO WORK IN

ENGLISH. Inglise keele tundi toi-

metab Tiina Sillam

11.20 Esineb duett Heidi Tamme ja
Uno Loop

11.30 KUTSE MÕRVALE, V

12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated

12.35 Klassikat keskpäevaks
13.05 AEG ANTUD

Saate autor Liina Kusma: Kui sotsiaal-

töö valdkonnas on Eestimaal uusi mõt-

teid liikumas või midagi korda läinud,
võib kinnituse saamiseks pea alati sõi-
ta Viljandisse, kus sotsiaalelu juhib
Helmen Kütt.

13.35 Jukka Linkola loomingut Bohusläni
Bigbändi esituses

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Lembit Saarsalu ansambel

15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja
kassette tutvustab Anne Erm

16.05 ISEOLEMINE

Tervise taastamine ei ole ime, vaid

reaalne vajadus. Tartus juhibselle-
teemalist vestlusringi Mare Pihlak.

16.35 “Vikerlaste" viise. Esineb rah-

vamuusika ansambel Uno Veenre

juhatusel
17.20 Laulab Tony Christie

17.30 LILITI TÜTAR. Prantsuse kirjani-

ku Anatole France’i novell. Tõlki-

nud Nora Kaplinski
18.05 Paremaid palu Alex Harvey

ansamblilt

18.30 LIIKLUSSAADE
19.05 Claude Debussy helitöid
19.30 RÄÄGIME REIVIST. Noortele

mõeldud muusikasaates räägib
Maris Lehtmets uuest muusikasuu-

nast, mis vallutamas noorte meeli

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT. Kaks Aino Perviku

juttu väikesest Kaarist
21.20 Lüürilisi viise mängib pianist

Jifi Malasek
21.35 NÄTSTI!
22.05 MUUSIKALINE TUND. KAS

MUUSIKAL ON EESTIS
POPULAARNE ?

Arutlevad estoonlased Marvi Taggo ja
Tõnu Kilgas.

23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMMi

juhib Andres Jõesaar

EESTI RAADIO

I PROGRAMM o
HOMMIKUKAVA
tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated

Välja arvatud:
17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, sak-
sa ja inglise keeles

22.00 - 23.30 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade.

23.30 - 24.00 50-ndate armastuslaule

Laupäev 25. märts

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO. Stuudios
on Reet Valing

8.00 Uudised. Teated. Ajalehtede
ülevaade

8.25 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE. Jätkub kirja

teema - sirvime "Kirju romaanist"

9.00 PERESAADE
* Igas peres on ka kurbi tähtpäevi.
* Loeme teie kirju.
Toimetaja on Heidi Tammar.

9.40 LASTEHOMMIK

Toimetaja Anne Parksepp: Oleme kü-

las nukuteatris, ajame juttu näitemän-

guhuviliste lastega ja nenoega, kellele

meeldib joonistada.
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Mängib Svjatoslav Richter

11.00 LAULULASTE MINUTID
11.10 * Kavavestlus aprillikuu laste-

kuuldemängudest. Kuuldemäng las-

tele: Boriss Sandratski KOLME-

TEISTKÜMNES KUKEPOEG

11.45 Esineb Tõnis Mägi
12.00 Uudised
12.05 KULTUURIKAJA

12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Vanu

lugusid Valter Ojakääru valikust

14.00 REISISELL
* Räägime vägivaldsest reisist, mille

pikkus kestis aastaid. * Jätkame telefo-
nimängu "Eestimaa hääled" ja anname

"Reisiselli" raadioklubi uudiseid.

Toimetaja on Leho Männiksoo.

14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA

-MÄNGIJAIST. Johann Sebastian
Bachi partiitad. Saate autor on

Lembit Orgse
15.00 Uudised
15.05 TUGITOOLIST TÕUSMATA. KIR-

JAD KAUGELT
Kahe haritlasperekonna hingeside üle

Meeleolukas hommikukava

LÕOKESE-RAADIO
puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Pühapäeval kell 7.10 kohvipakimäng
hulgimüügifirma "Smarten" auhindadele.

Uuralite, läbi stalinlike leekide, vete ja
vasktorude.
Perekondade Põldmäe ja Laugaste kir-

javahetuse ainetel on teinud saate Külli

Laugaste ja Tõnu Peets.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE

Saatejuht Tõnu Peets: Otsesaates vas-

tavad raadiokuulajate küsimustele hai-
gekassatöötajad. Kõneks on ravitee-

nuste tasustamise võimalused.

18.00 Uudised

18.05 LAUPÄEVASTUUDIO "Rohelise

Ämbliku Lokaalist"
19.00 HUMAL HÕIKAS!
19.20 LAUPÄEVASIMMAN
20.00 PÄEVAKAJA

Pühapäev 26. märts

I PROGRAMM

5.30 LÖOKESE-RAADIO. Stuudios
on Elo Selirand ja Tiina Tauraite

7.10 algab "Kohvipakimäng", mil-

le auhinna on välja pannud hulgi-
müügifirma "Smarten"

8.00 Uudised. Teated

8.10 RAADIOJUTLUS

8.25 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Mereäärse küla vanaperenaine Elviine
Tein õpetab tüdrukutele kangakudu-
mist. Võib-olla õpetaks poistelegi sepa-
tööd, kui ainult soovijaid oleks. Oli ju
Elviine nooruses oma isale sepapoiss.
Hilda Raudkivi kuulas teda suure huvi-

ga.
9.00 KESKHOMMIK

Sõna- ja muusikamontaaži teeb Kaljo
Jaagura.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

10.20 ROHETÄHNILISTE RADADE
MAAL... Toomas Neemre saade

10.35 INIMESED PROVINTSIST. Kivi-

õli haigla peaarsti doktor Rein

Kaaretiga ajab juttu Aime Napa
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 VISANDID SEISUGA MÄRTS

1995. Saatejuht on Ülle Karu

12.00 Uudised

12.55 Saatekavateade
13.00 HELISEV KROONIKA. Valter

Ojakääru saade märtsikuu levi-

muusika sündmustest
14.00 KÖP-i VALIKKAVA. ÕNNELI-

KUD ÕNNETUSED
14.50 Kergeid rütme Erik Lindströ-

mi ansamblilt
15.00 Uudised

15.05 * Nädala kuuldemängu-
tutvustus. * Kuuldemäng: Ove

Magnusseni ASTU LÄBI. MA

OLEN ALATI KODUS

15.52 Mängib Niels-Henning Örsted-
Pederseni trio

16.15 PÄRIMUSLIKU MUUSIKA VÕI-
MALIKKUSEST TÄNAPÄEVA
RITUAALIDES

Ene Lükka jätkab 5. veebruari saates

alustatud teemat - kuidas rikastada

meie tavandikultuuri.
17.00 Uudised. Teated

17.10 Laulab Naan Põld
Kavas Georg Friedrich Händeli, Johann
Sigismund Kusseri, Johann Matthesoni

ja Andre Jolivet* muusikat.

17.30 KEELEMINUTID. Henn Saari vas-

tab kuulajakirjadele
17.45 Laulab Joe Dassin

18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV

12.15 UUDISTAJA

12.30 RAADIOS KAHENI. Infot,

muusikat, mänge
E, N: Mihkel Raud

T, K: Andres Soo
R: Vello Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar

Samost ja Hannes Rumm

K: 4 x 6. Marko Reikop
R: MURUMÄNGUD MUNA-
MÄEL. Tiit Karuks

15.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

K: LEIERKAST. Helgi Erilaid

N: PAARISMÄNG. Avo Raup
R: SUURED KOERAD, VÄIK-
SED KOERAD. Toivo Aare

16.00 MÄRT RANNAMÄE
17.00 E - N: ÜMBER NURGA. Nur-

gaaken, Nurgalöök, Musatsikkel

18.00 R: ÜMBER NURGA
20.00 PÄEVAKAJA

19.00 KIRIKUELU

19.30 Johann Sebastian Bachi

Orkestrisüit nr. 3 D-duur. Esitab

ansambel "Ars Rediviva"

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 HOMME RAADIOS

20.20 Muusikat ansamblilt "Green-

horns"

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvali-

ne muusika"
23.00 Uudised. Sport
23.10 ■ 1.00 KESKÖÖPROGRAMMi

20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT. Laupäeval ja püha-

päeval loeb Margus Tabor hollan-
di muinasjutu "Söest mehike"

21.15 Eesti autorite lüürilisi laule

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Mere-

laevanduse ja Laevade Tehnilise Hool-

duse Baasi eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann: Viibime

reisilaeval "Mare Balticum".

Kuidas on erinevate riikide laevandu-

sed omavahel seotud, kuidas ostetakse

ja müüakse laevu?

Merelaulud ER arhiivist.
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALNE TUND. AD LIBI-

TUM. Stuudios on Jüri Roomere

23.00 SPORT. Euroopa valikmäng
jalgpallis: Itaalia - Eesti. Repor-
taaž Salernost

23.20 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMMi
juhib Vello Mikk

0.00 Uudised

Pärnu stuudiost juhib Mark Soo-

saar

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated

Välja arvatud:

10.00 ■ 12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 - 17.45 Rootsi Raadio eesti-
keelne saade
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18.30 AUSTRIA RAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM

010 2

EESTI RAADE

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand

T, R: Urmas Leinfeld

K: Mihkel Raud

N: Margit Kilumets

9.00 E- R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT

E: AJALOOTUND. Hillar

Palamets
R: 11.45 KUNSTI KANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
N: ROCKBOARD. Koit

Raudsepp
R: EESTI TANTSUTABEL.
Andres Soo ja Arno Kukk

21.15 K: VIBRATSIOON. Raul

Saaremets

22.00 E: EIKELLEGIMAA. Tiit

Kusnets

T: AVAMEELSELT ELUST.

Maire Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi
Erilaid

N: SISEMAAILMAD. Ivar Vinkel

R: SINU SAADE. Sven

Maibaum

23.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)
K: 4 x 6 (kordus)
N: SUURED KOERAD,
VÄIKSED KOERAD (kordus)

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 -

24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23)

LAUPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Merike

Ojasson
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

kogu perele
10.00 OP-OOTAMATU PÖÖRE. Olavi

Pihlamägi
12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

15.00 KULLAPALAVIK, I

16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sildos

17.00 KULLAPALAVIK, II

19.00 KUNSTI KANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 NURGA TAGANT. Ivar Männik

ja Ain Boltowski

22.00 TAEVATANTSUD

2.00 ■ 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL
1

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23)
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 INTERPREEDITUND. GEORG

OTS. Mati Märtini saade
19.55 Rolf Uusväli ja Andres Uibo

esitavad Edgar Arro orelimuusikat

20.30 Villem Kapi soololaule

21.05 Evald Aava sümfooniline

poeem "Elu". Esitab Eesti

Raadio sümfooniaorkester Vallo

Järvi juhatusel
21.40 Vladimir Alumäe esitab Heino

Elleri viiulipalu
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetaja

on Ene Pilliroog
* Kordame saadet maarjapäevadest,
mis oli esmakordselt eetris 24. aprillil
1994. Stuudiokülaline oli Mihkel Kukk.
* Piibel, XVII. Stuudios on Vana Testa-

mendi professor Evald Saag.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated
Välja arvatud:

17.10 Meloodiaid muusikalidest
17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed

uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade
"Matkaraadio"
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18.30 Nonstopkontsert Rootsi rahva-

muusikast ja selle töötlustest
19.00 NORDIC CONCERT SERIES.

Helilint kontserdilt, mis toimus

Finlandiatalos 11. septembril 1991

20.40 Esinevad Fitzwilliam-kvartett ja
Eszterhazy-kvartett

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Toimetaja

on Haldi Leinus
* Uudistetund. * Stuudios on Eesti

Evangeelse Luterliku Kiriku kirjastuse
ja pressiosakonna juhataja Tiit Salu-

mäe.

Esineb Viini Kammerfilharmoonia Clau-

dius Traunfellneri juhatusel.
Kavas Arcangelo Corelli, Johann Joa

chim Quantzi, Wolfgang Amadeus Mo-

zarti, Carl Stamitzi ja Edvard Griegi
looming.
Salvestis möödunud aasta 17. juunil
Weitra kirikus toimunud kontserdilt.

19.50 EURORAADIO KONTSERDI-

PROGRAMM
Esineb RIAS-kammerkoor Thomas

Hengelbrocki juhatusel.
Kavas Heinrich Schützi, Johann Sebas-

tian Bachi, Johannes Brahmsi ja Max

Regeri looming. Berliini Raadio salves-

tis Berliini Filharmoonia väikeses saalis

toimunud kontserdilt 25. septembril
1994.

21.10 HISPAANIA RAADIO

KONTSERDIPROGRAMM
Esineb "Ensemble di viole Labyrinto”.
Kavas Andrea Gabrieli, Giosefio Gua-

mi, Diego Ortizi, Girolamo Frescobaldi,

Cypriano de Rore'i, Gaspare Zanetti,

John Lloydi ja John Dowlandi looming.
Salvestis 1993. aasta 16. oktoobril

Madriidi San Fernando Akadeemias toi-

munud kontserdilt.

22.00 • 23.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Signe Ausi

ja Meelis Holstingu pühapäeva-
programm

PÜHAPÄEV
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja
lapsed

10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS...

13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

15.00 KELLA KOLME KONTSERT.
Vello Rand

16.00 TÄHED JA TRIIBUD. Kaarel
Kose

18.00 SPORDI PÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 ETNOHELID
21.00 IN THE M00D... Andres Hion

22.00 HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.
Helgi Erilaid

2.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: • Tallinnas 434 379 • Tartus 433 627 • Pärnus 45 478,40 091
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Dee Dee Myers on tark naine, kes ei jäänud
ühelegi ajakirjanikule vastust võlgu. Nagu
kuluaarides räägiti, pidi ta tagasi astuma sel-
lepärast, et ta polnud mitte kõikide asjadega
päris hästi kursis. Midagi jäeti talle rääkima-
ta. Aga niimoodi ei saa pressisekretär oma

tööd teha. Isegi vastusest kõrvalehiilimiseks
on vaja teada, mis asjade taga on.

ML: Kas Valge Maja oli selline, nagu Sa olid
ette kujutanud?

MM: Ei olnud päris. Arvasin, et ta on natuke
suurem ja võimsam, aga ta on üsna tagasi-
hoidlik. Valge Maja ruumid on üpris madalad
ja ovaalsaal palju väiksem kui dokumentaal-
filmides ja piltidel näha on. Saal, kus toimu-
vad vastuvõtud kõige kõrgemal tasemel, on

ka nii ootamatult väike. Valges Majas pole
mingit erilist rikkust. Kohati on mööbel üsna

vana ja vaibad kulunud. Meie grupil oli väga
hea giid, kes kõike lihtsalt seletas nii, nagu
asjad olid. Nii mõnigi kord näitas ta, et siin-
seal oleks vaja kohendada. Inimesed (meie
grupis), kes olid kokku tulnud tervest Amee-
rikast, tahtsid muidugi kõik presidenti näha,
aga seda luksust neile ei võimaldatud. Niisu-
gused ringkäigud Valges Majas toimusid
paar-kolm tundi igal hommikul ja siis pandi
kõik jälle kinni. Ma pole kindel, kas need
enam üldse toimuvad, pärast viimaseid tulis-
tamisi Valge Maja juures. Lõppude lõpuks,
kui niisugune hull, kes on võtnud endale
mõtteks president maha lasta, on nende

ekskursantide hulgas!? Me läheme läbi küll
kõiksugustest metalliotsijatest, aga ikkagi,
mine sa tea. Ennegi on riigipäid tapetud. Kas
on ikka õige lasta inimestel täiesti vabalt ja-
lutada mööda Valget Maja. Tean küll, et iga

ukse taga on kindlasti keegi, kes on relvas-
tatud, aga ikkagi.
ML: Nägid Sa Ameerika presidenti?
MM: Nägin. See oli juhuse asi. Just päev
enne ärasõitu nägime. Oli just Demokraatli-
ku Partei kongress, president tuli Hiltoni ho-
telli, mis oli meile väga lähedal. Mul oli väga
hea meel muidugi, see oli nii tore. Sa tuled
ära sellest riigist ja sa oled ise presidenti
näinud.

ML: Sa olid ära 4 aastat?

MM: Jah.

ML: Kui Sa ära sõitsid, kas Sa mõtlesid ka
sellest, et Sa tuled päriselt tagasi?
MM: Läksime ära siis, kui Eesti ei olnud veel

iseseisev ja ma ei mõelnud küll, et ma tagasi
tulen. Mul ei olnud optimistlikku lootust, et

Eesti võiks kunagi iseseisev riik olla, vähe-
malt mitte minu elu ajal. Kummaline oli see,
et kui tuli teade, et Eesti on eraldunud Nõu-
kogude Liidust, siis tähistasime seda päeva

ühe vene abielupaariga. Võib-olla sattusid
nad tulema juhuslikult sel päeval külla, igata-
hes nende külaskäik kujunes selle päeva
tähistamiseks.

ML: Kas nad elasid seal?

MM: Nad elasid Sydneys ja olid juba ammu

Venemaalt ära tulnud.

ML: Siis hakkas koduigatsus piinama?
MM: Siis hakkas jah. Kui hakkasid need tea-

ted tulema, mis kõik on siin teistmoodi. Ja
veel, et Eestis on hoopis teine raha. See oli
kõik nii kummaline. Siis vist hakkas kodu-
igatsus tulema. Minu puhul ei muutunud see

nii painavaks, et oleksin pisaraid valanud.

Lihtsalt ühel päeval mõtlesime, et hakkame
oma elu nii sättima, et tuleme tagasi.
ML: Ega siis midagi. Tänan Sind huvitava

jutu eest. Meil on siin pudelis veel Nõmme
vett. Me peame selle ära jooma, sest nagu
sa ütlesid, teeb vesi meid paremaks ja ilusa-

maks.

ROOTSI KEEL 29. tund

N 11.05

ett besök pä arbetsförmedlingen - tööbörsi

külastus

ett företag - ettevõte

en anstäld - töötaja, teenistuja
att permittera, permitterade - töölt vabastama

e. vallandama

en landsman - kaasmaalane

ett besökskort - külastuskaart

att friställa, friställade - töölt vabastama

ja, det stämmer - jah, see on õige
en arbetslöshetskassa - töötute kassa

ett fack või en fackförening - ametiühing
viska nog fä fram ett arbete ät dig - küllap
me sulle töö leiame

ett arbetstillständ - tööluba

ett anvisningskort - kaart ettenäitamiseks uues

töökohas (saadud tööturu ameti kaudu)
ett bidrag - toetus

en flyttning - ümberkolija
ett startbidrag - nn. stardiraha

ett utrustningsbidrag - sisseseadetoetus

ett betyg frän Janssons metallfabrik -

iseloomustus Janssoni metall (vabrikust

ETT BESÖK PÄ ARBETSFÖRMEDLINGEN
Janssons metallfabrik är ett litet företag. Det

har bara 25 anställda. De senaste mänaderna
har detinte gätt sä bra för fabriken. Nu mäste
företaget permittera fem anställda. Företaget
har talat med arbetsförmedlingen, som ska

hjälpa till att fä fram nya arbeten. Mile

Popovic är en av dem, som blir utan jobb.
Han talar med en tjänsteman pä
arbetsförmedlingen, herr Gran.

Mile Popovic: Goddag! Mitt namn är Mile

Popovic.
Tjänstemannen: Hej. Jag heter Äke Gran. Har
du varit här pä arbetsförmedlingen tidigare?
Mile Popovic: Nej, jag behövde aldrig gä hit.

Jag fick jobb genom en landsman här i
Sverige redan innan jag kom hit.

Herr Gran frägar efter Miles namn oeh adress

oeh skriver ut ett besökskort.

Tjänstemannen: Du är alltsä en av dem, som

Janssons metallfabrik ska friställa?

Mile Popovic: Ja, det stämmer. Nu söker jag
ett nytt jobb.
Tjänstemannen: Här är besökskortet. Ta med
det varje gäng du gär till arbetsförmedlingen.

Mile Popovic: Ja, detska jag göra.
Tjänstemannen: Är du med i nägon
arbetslöshetskassa?

Mile Popovic: Ja, i fackets. Men jag jobbade
tre mänader, innan jag gick med i facket. Jag
visste ju inte hur viktigt det var.

Tjänstemannen: Hur länge hardu varit med i
fackföreningen nu dä?

Mile Popovic: Bara tio mänader.

Tjänstemannen: Det var ju synd, dä mäste du

vänta tvä mänader till, innan du fär nägot
frän arbetslöshetskassan.

Mile Popovic: Ja, jag vet. Men jag mäste ju
ha ett jobb, jag harinte räd att vara arbetslös

Tjänstemannen: Viska nog fä fram ett arbete

ät dig, innan du blir permitterad. Just nu finns

detinget, men kom tillbaka nu pä fredag. Har

du arbetstillständ?
Mile Popovic: Javisst, det stär här i passet.
Varsägod!

Pä torsdag ringer herr Gran hem till Mile oeh

berättar, att det kanske finns ett arbete i
Göteborg. Pä fredag morgon kommer Mile

tillbaka till arbetsförmedlingen oeh talar med
herr Gran.

Tjänstemannen: Jag ska skriva företagets
namn oeh adress pä ett anvisningskort ät dig.
Mile Popovic: Tack, det var fint. Kan vi fä
nägot bidrag till flyttningen, om jag nu tar

jobbet? Jag har familj, oeh det här kan ju bli

väldigt dyrt.
Tjänstemannen: Vi kanske kan hjälpa till med

flyttningsbidrag, sädet ska nog gä bra. Du

kanske kan fä startbidrag ocksä.

Mile Popovic: Vad är det?

Tjänstemannen: Det är ett bidrag för mat oeh

annat den första mänaden, innan du harfätt

lön. Om det behövs, kandu oeh din familj
ocksä fä ett utrustningsbidrag för det nya
hemmet i Göteborg. - Här är ditt

anvisningskort. Visa det för arbetsgivaren. Ta

ocksä med dig ett betyg frän Janssons

metallfabrik.
Mile Popovic: Tack för all hjälp.
Tjänstemannen: Ingen orsak. Lycka till med

det nya jobbet!

SVENSKA FOR ALLA! Hei, LAPSED!

Mille poolest see nädal siis huvitav on?

Kasvõi selle poolest, et taas on teie

jaoks valminud palju saateid. Võite ISE

kavast järele kontrollida. Siin aga on

tõenduseks välja toodud vaid üks -

KIIKERKAVA JOGURTILIIN, kus selgub
raadiomängu võitja.
N 19.30

Laupäeval, 25. märtsil on Tallinnas Raa-

diomaja esimeses stuudios ehk Raadio-

teatris koos peaauhinna pretendendid
ning Tallinna 20. Keskkooli taidlejad. Sel-

gub raadiomängu VÕITJA.
Viimane kodune ülesanne: Pane hinne 5-

palli süsteemis järgmistele jogurtinime-
dele:

TROOPIKA, ÄPU, HERKULIINA, MIKI,
VÄIKESED TÄHED, VIKERKAAR, HIP-

HOP, CHIKI-TRIKI, KIKKER-MIKKER,
SUVI, HULA-HULA ja PÄIKE.
Kui oled hinded andnud, võta ka eelmi-

sed, pane kõik kirjaümbrikku ja vii lähi-

masse postkasti arvestusega, et SINU

kiri jõuab kohale enne järgmist neljapäe-
va.

Aadress: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21

Eesti Raadio, KIIKERKAVA

Ja siin üks Siilipoisile saadetud pilt
Teelelt. Vaat niisugune:

RAADIO 4
VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8,9,12,14,16,
17,18,22

6.0 HOMMIKUKAVA 9.15 TÄNA
RAADIOS 9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESIT-
LEB T: MUUSIKALISED MINIATUU-
RID K: RAHVUSVAHELISED MUU-
SIKAUUDISED N: MUUSIKAAFIŠŠ
R: SAKSOFON. Muusikaviktoriin

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT
11.00 "SVOBODA”

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 VÄIKE LILLEKE. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDU-
SE ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei

Madisson T, N: ÜLE OOKEANI.
Toimetaja Andrei Hussainov

K: VENE KEELE GRAMMATI-
KAST. Toimetaja Julia Larionova

R: RESONANTS. Toimetaja Olga
Kramarenko

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni

Tonto T: TERVE ELU FILOSOO-
FIA. Autor Tamara Kalantar

K: VAATEVÄLJAS. Toimetaja Irina
Senko N: KIRJANDUSSAADE. Toi-
metaja Jelena Hussainova R: LOO-

DUS JA INIMENE. Toimetaja Her-
bert Tsukker

15.10 E: 2x2. Stuudios Vadim Ant-

supov ja papagoi Vaak T: SINU
STIIL. Stuudios Aleksei Nikonorov
K: PROROCK Stuudios Vladislav
Petšnikov N:

v

OVERGROUND. Stuu-
dios Sergei Šustrov R: ROKAM-
BOOL, Stuudios Ivan Makarov

16.05 E: SÕNA VÕLU. Toimetaja
Veera Stankevitš T: VENE KUL-
TUURI AJALOOST. Toimetaja Irina
Senko K: UUED AJAD - UUED

PLAANID. Autor Tatjana Andrejeva
N:_ VAATEVÄLJAS R: JURISTI
NÕUANDEID. Stuudios Vladimir Lit-

vinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT
16.40 T: KOORIMUUSIKAT K: ME-

LOODIAID KINOFILMIDEST N:

MAAILMA RAHVASTE MUUSIKAT.
Rootsi meloodiaid

17.05 RAADIUS. Stuudios on:

E -

v

N: Ivan Makarov R: Margari-
ta Šaškina

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSI-
KAST T, R: DŽÄSSIGALERII
Autor Nikolai Nikolajev K: STIILIDE-
VAHELINE. Autor Vladimir Karma-
zin N: LEHEKÜLGI EESTI MUUSI-
KAST

19.00 PÄEVAKAJA
19.50 LUULEMINUTID: TARASS

ŠEVTŠENKO
20.00 E: VENEMAA KONTSERDI

SAALIDEST T: MUUSIKALISED
KONTRASTID K: GEORG OTS
JA DUETID. Autor Mati Martin

N: MUUSIKAMAAILMAS. Raadioaja-
kiri R: MUUSIKALINE PÄRANDUS

20.50 UNEJUTT
21.00 E, N: BBC 21.00 - 24.00

T, R: ENERGIA. Noorteprogramm
K: FENOMENID. Autor Andrei

Tantsõrev
22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-

keelne saade K: TŠERVONA
KALÕNA. Ukrainakeelne saade
N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne

saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuu-

dios Sergei Šustrov K: KÕIGEST
ROCK 'N' ROLL. Stuudios Alek-
sandr Astrov N: USALDUSTELE-

FON

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova
10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON.

Kultuuri- ja ühiskonnaelu krooni-
ka. Toimetaja Jelena Hussainova
11.00 MUUSIKAKLUBI. Autor Irina

Pärg 11.30 LAUPÄEVAKONTSERT.
Stuudios Valdimir Karmazin 12.00

VAATLEJA. Autor Aleksandr Ast-
rov 13.00 ARMASTATUD HÄÄLI.
Aleksandr Vertinski 14.00 RAA-

DIOAKVARELLE toimetab Herbert
Tsukker 14.40 FILMIUUDISED. Toi-

metaja Sergei Šustrov 15.00

UUDISED 15.05 UUSI HELIPLAA-
TE 15.30 BIG BEN LONDONIST.
BBC saade 16.00 MUUSIKATELE-
FON 17.00 UUDISED 17.05 MUU-

SIKATELEFON jätkub 18.00 RAN-

DEVUU. Toimetaja Margarita Šaš-
kina 18.30 EESTI KEELE TUND
18.45 KONTSERT EESTI MUUSI-
KAST 19.00 UUDISED 19.10 PA-

NORAAM. Autor Lilia Sokolinskaja
20.00 EUTERPE. Muusikaprog-
ramm 20.50 UNEJUTT 21.00

EUTERPE jätkub 22.00 UUDISED
22.15 A CAPRICCIO. Stuudios
Andrei Madisson 23.00 ROMANSI

KAUNIS KÕLA

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on

Viktor Lanberg
9.30 MINIGALAKTIKA 10.00 UUDISED

10.10 SOOVIKONTSERT 11.00
RAADIOKASIINO. Autor Andrei

Tantsõrev 12.00 PANORAAM. Kor-

dus 13.00 TERE! Toimetaja on
Lilia Tšikalskaja 14.00 EX LIBRIS.
Toimetaja Veera Stankevitš 15.00

UUDISED 15.05 ÜMBER BLUUSI

15.30 TERVIS 16.00 MINITEATER
16.30 VALGUSE RÜTM. Autorid

Pavel ja Aleksandr Frolovid 17.00
UUDISED 17.05 ELU AKVAARIU-
MIS, 2. Autor Tamara Kalantar
17.35 TÕUSEV TÄHT. Saade raa-

dio "Rossija" fondist 18.00 VENE

KULTUURI AJALOOST. Kordus
18.30 INGLISE KEELE TUND,
44/60 1 8.45 KONTSERT 19.00
UUDISED 19.10 JURISTI NÕUAN-
NET. Kordus 20.00 PROMENADE
CONCERTS 20.50 UNEJUTT 21.00

NOORTEPROGRAMM "ENERGIA”
22.00 UUDISED 22.10 - 24.00
NOORTEPROGRAMM jätkub

434 491? 434 491!

434 491!!!
See on IV programmi uue

usaldussaate telefon.

Igal neljapäeval kell 23 - 24
töötab kesklainel 490,2 m ja
lühilainel 94,5 MHz psühholoogi-
lise abi telefon. Nendel õhtutun-
didel on teiega ajakirjanik Nelli

Privalova ja tema külalised -

arstid, psühholoogid, kriisiabi

spetsialistid.
Jätke number meelde -

434 491.

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS
1 2 3 4 5 6

UUS MÕISTATUS

Vasakult paremale tumedamates ruu-

tudes

1. Itaalia pealinn 2. Gaana (Ghana) pea-
linn 3. Leedu pealinn 4. Missuguse maa

(om. käändes) pealinn on Teheran? 5.

Missuguse maa pealinn on Ateena?
Alla

1. Islandi pealinn 2. Keenia pealinn
3. Monaco pealinn 4. Venemaa pealinn
5. Alžeeria pealinn
Pole keelatud ka vanemate abi kasutada.

Õigestivastanute kaardid ja ümbrikud lä-

hevad loosirattasse esimesel kevadpäe-
val. 3 võitjat saavad kingituse "Normalt".

Nagu teada, toodetakse seal vahvaid

lauamänge, mudelautosid ja muudki.

Ja muide, suveajale oleme üle läinud

millal? 26. märtsil.

4

TAGASI "AMEERIKA HÄÄLEST", V
Algus lk. 1

Väljaandja EESTI RAADIO.
Toimetus: EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
kujundaja ja küljendaja KÄRT AUS.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL .
Trükitakse RdE "PRINTALL”.
Trükitellimus nr. 1333.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimistsehhi meistri

poole tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleht


